
UCHWAŁA Nr 557 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) art. 7 ust. 1, ust. 1e ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 2133 ze zm.) - 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji 

o dochodach, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 ze zm.), zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 557 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 

oraz deklaracji o dochodach. 

Ustawa z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój 

mieszkalnictwa (Dz. U. 2021 poz. 11) - art. 11 ust. 7 pkt. B, - wprowadziła zmiany 

w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U.2019.2133 

t.j. ze zm.). Zgodnie z wprowadzonym zapisem art. 7 ust 1e rada gminy, w drodze 

uchwały, określa wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór 

deklaracji o dochodach. 

Zgodnie z wytycznymi wynikającymi z aktualnie obowiązujących przepisów tj.: art. 7 

ust. 1c oraz ust. 1d ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 

opracowano wzory wniosku o przyznanie dodatków mieszkaniowych oraz deklaracji 

o dochodach. 

Przedłożony projekt uchwały dotyczy przyjęcia przez Radę Miasta Konina 

zaproponowanych wzorów wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz 

wzoru deklaracji o dochodach stanowiących załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

Proponowane wzory obowiązywać będą od dnia 1 lipca 2021 r.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 557 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 557 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz deklaracji o dochodach.

